令和 7 年 10 月 27 日

加盟校各位

東京都学生弓道連盟

会 ⾧ 加藤 善行

委員⾧ 塚原凜太郎

第 51 回学生弓道合同研修会開催のお知らせ

秋冷の候、加盟校の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より東京都学生弓道連盟（以下、本連盟）の活動にご理解・ご協力いただきまして、誠にあ

りがとうございます。

さて標記の件についてですが、本連盟では例年、さらなる学生弓道の発展と加盟校間の親

睦・交流等を目的として 12 月に学生弓道合同研修会を開催しております。

つきましては、下記の内容にて研修会を開催いたしますので、各校必ず代表者の方にご出

席いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

期 日：令和 7 年 12 月 13 日(土)、14 日(日)

    両日ともに 10:00 開会（受付 09:30～09:50）、両日ともに 16:00 閉会予定

場 所：国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟 416 号室

出席者：各校代表者原則男女各 1 名（計 2 名）、別途公開のフォームを通じて登録

議 題：12 月 13 日(土)

① 第 72 期リーグ戦表彰

② 活動報告

③ 2026 年度試合日程告知

④ リーグ編成表再編

⑤ ブロック抽選会

⑥ 規約等に関する決議

 12 月 14 日(日)

① 全日本学生弓道連盟より諸連絡

② 規約等に関する決議

③ グループディスカッション

④ 第 72 期新人戦について

⑤ その他諸連絡・質疑応答

※内容・順番は変更の可能性がある

以上